МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКысе
ПАРАНЬГА МУНИЦИПАЛ РАЙОНын

РУШ-ЛАЖМАРИЙ  ялысе

АДМИНИСТРАЦИЙже

                           ПУНЧАЛ

	 РУССКО-ЛЯЖМАРИНСКАЯ сельскАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАРАНЬГИНСКого МУНИЦИПАЛЬНого РАЙОНа РЕСПУБЛИКи МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      от 24 июля 2023 года

         №33 -П

О присвоении адреса объектам недвижимости

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Русско-Ляжмаринская сельская администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В результате разделения земельного участка с кадастровым 12:12:2701001:305 по адресу: 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение, д. Иштыра, ул.Мира, земельный участок 5 – образовалось два земельных участка:
1.1. Земельному участку с кадастровым номером 12:12:2701001:306   присвоить адрес 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение, д. Иштыра, ул.Мира, земельный участок 5;

1.2. Земельному участку с кадастровым номером  12:12:2701001:307  присвоить адрес 425595, Российская Федерация, Республика Марий Эл, Параньгинский муниципальный район, Русско-Ляжмаринское сельское поселение, д. Иштыра, ул.Мира, земельный участок 5а.

2. Включить вышеуказанный адрес в федеральную информационную адресную систему.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                  А.А.Гладышев